
Zeiten

Freitag

14.10.2022

Samstag

15.10.2022

Sonntag

16.10.2022

10:30

11:00

13:00

gemeins. Essen gemeins. Essen

14:00

15:30

15:30

17:00

19:00

23:59

Specials:

- In den Tageskursen sowie beim Brunch ist das Mineralwasser inkludiert.

- Das Gesamtpaket (alle Optionen für 3 Tage) kostet Fr. 110.--.

Schutzkonzept:

Wir hoffen, dass wir diesbezüglich keine Einschränkungen mehr kriegen.

Sicher ist: Die Teilnahme ist nur mit Anmeldung möglich.

Dies und Das:

- Unterkunft ist Sache der TeilnehmerInnen

   Uznach, Schmerikon, Jona, Rapperswil liegen an unserer Busstrecke und Air BnB gibt’s auch.

   Achtet darauf das Neuhaus zur Gemeinde Eschenbach SG gehört und nicht Eschenbach LU ;0)

Senden an: priska.posi@gmail.com / 078 767 19 69 (Berücksichtigung nach Eingangsdatum)

Bezahlung bitte  an IBAN CH14 8129 8000 0060 6947 4 / RB am Ricken, Priska Posratschnig

(Einzelstunden/DNs können auch vor Ort bezahlt werden.)
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Name und Vorname   

Club

Adresse

Email /Mobile

Workshop

für alle Levels

Fr. 20.--

Pep'roni Days im Tanzbode - Reservationsformular

Pepi Hug's Firewall

mit Line Dance

Fr. 20.--

Dance Night &

Wiederholen der 

Tänze aus den 

Workshops 

Fr. 15.--

A
b

en
d

Interesse an 

fakultativem

Freizeitprogramm

Beginner                

Workshop

Fr. 15.--

Fortgeschrittene 

Workshop

Fr. 15.--

10:30h

Brunch 

mit Workshops &

Wiederholen

& Tanzen bis

15.30 h

Fr. 40.--


